REGIONE PIEMONTE BU34 20/08/2020

Codice A1809B

D.D. 24 luglio 2020, n. 1959

Fondazione SLALA Sistema Logistico Integrato del Nord Ovest d'Italia - quota adesione Regione Piemonte - impegno e liquidazione di euro 6.000,00 (seimila) sul capitolo n. 188515/2020



ATTO DD 1959/A1800A/2020

DEL 24/07/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E LOGISTICA

OGGETTO: Fondazione SLALA Sistema Logistico Integrato del Nord Ovest d'Italia - quota adesione Regione Piemonte – impegno e liquidazione di € 6.000,00 (seimila) sul capitolo n. 188515/2020

Premesso che:

- con D.G.R. n. 15-1034 del 21 febbraio 2020 la Regione Piemonte ha stabilito di aderire alla Fondazione SLALA Sistema Logistico Integrato del Nord Ovest d'Italia, con una quota di adesione ammontante ad €6.000,00 (seimila/00)
- con il medesimo atto la Giunta ha demandato alla Direzione Opere pubbliche, Difesa suolo, Montagna, Foreste, Protezione civile, Trasporti e Logistica l'adozione di atti ed iniziative necessarie per l'attuazione del provvedimento

Ritenuto

- di impegnare la somma totale di €6.000,00 (seimila/00) sul capitolo n. 188515/2020 a favore della Fondazione SLALA (P.I. e C.F. 02019440060) codice beneficiario n. 362191- quale quota di adesione della Regione Piemonte alla Fondazione stessa, la cui transazione elementare è rappresentata nell'Appendice A quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
- di liquidare alla Fondazione SLALA la somma complessiva di €6.000,00 (seimila/00) quale quota di adesione della Regione Piemonte alla Fondazione stessa

Verificata la disponibilità di cassa

IL DIRETTORE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- la circolare del Settore Ragioneria prot. n. 00003187 del 22.01.2020 "Avvio Stilo / Contabilia - Riapertura gestione bilancio" in relazione alle nuove procedure di dematerializzazione delle determinazioni dirigenziali
- la legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022"
- la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2 del D. Lgs. 118/2011 s.m.i.
- vista la nota del 08/04/2020 prot. n. 17908/A1800A con cui il Direttore della Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Traporti e Logistica assegna al Settore Pianificazione e Programmazione Trasporti e Infrastrutture risorse finanziarie pari a €6.000.00 sul CAP 188515/2020 adesione ad enti e associazioni
- la DGR n. 15-1034 del 21 febbraio 2020
- lo Statuto della Fondazione SLALA
- la Legge Regionale n. 39/95

determina

- di impegnare la somma totale di €6.000,00 (seimila/00) sul capitolo n. 188515/2020 a favore della Fondazione SLALA (P.I. e C.F. 02019440060) codice beneficiario n. 362191 quale quota di adesione della Regione Piemonte alla Fondazione stessa la cui transazione elementare è rappresentata nell'Appendice A quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
- di liquidare alla Fondazione SLALA la somma complessiva di €6.000,00 (seimila/00) quale quota di adesione della Regione Piemonte alla Fondazione stessa

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo regionale entro 30 giorni dalla conoscenza dell'atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo)

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte"

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del d.lgs. 33/2013

Il funzionario estensore Silvia Franchello

IL DIRETTORE (A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E LOGISTICA) Firmato digitalmente da Salvatore Martino Femia